
 

 

Uchwała nr 13 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia innych niż składka członkowska opłat na rzecz 

samorządu zawodowego architektów, wysokości tych opłat i zasad ich podziału 
 

podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  
 
 
Na podstawie art. 31 pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W Uchwale nr 8 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 
2002 r. w sprawie ustalenia innych niż składka członkowska opłat na rzecz samorządu 
zawodowego architektów, wysokości tych opłat i zasad ich podziału, wprowadza się 
następującą zmianę: 
W § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu:  
3) �2. Ustala się opłatę za przywrócenie w prawach członka Izby Architektów po okresie 

zawieszenia, jeżeli zawieszenie w prawach członka nastąpiło w trybie określonym w art. 
42 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z 
późn. zm.) � w wysokości trzymiesięcznej składki członkowskiej.�. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wniosków o przywrócenie 
w prawach członka złożonych po tej dacie. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 
 


